
RAA

INDRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°36-2021-086

PUBLIÉ LE  8 JUILLET 2021



Sommaire

Agence Régionale de Santé / Agence régionale de santé

36-2021-07-06-00004 - ARS CVL avenant n° 2021-SPE-0051 prorogeant la

liste des hydrogéologues agréés en matière d'hygiène publique (4 pages) Page 4

36-2021-07-06-00005 - ARS CVL Decision n° 2021-SPE-0052 fixant les

modalités de candidature pour l'agrément des hydrogéologues en matière

d'hygiène publique (2 pages) Page 9

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des Populations / Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations

36-2021-07-06-00002 - 2021 07 06 décision relative au renouvellement d'

agrément d'un service de santé au travail (2 pages) Page 12

36-2021-07-06-00003 - Arrêté fixant la date de l'élection des représentants

au comité technique de la DDETSPP 36 (1 page) Page 15

Direction Départementale des Finances Publiques / Direction

Départementale des Finances Publiques

36-2021-07-01-00007 - Arrêté portant délégation de signature de Madame

Maryvonne DESBOIS, Directrice départementale des Finances publiques de

l'Indre le 1er juillet 2021 (2 pages) Page 17

36-2021-07-01-00008 - Décision de délégation générale de signature de

Madame Maryvonne DESBOIS, Directrice départementale des Finances

publiques de l'Indre du 1er juillet 2021. (2 pages) Page 20

Préfecture de l'Indre / Direction des Services du Cabinet

36-2021-07-07-00001 - 20210707- Interdiction rassemblements festifs  (4

pages) Page 23

36-2021-07-07-00002 - 20210707-Arrete circulation certains PL (3 pages) Page 28

36-2021-07-05-00017 - ARRETE Portant autorisation d�installation d'un

système de vidéoprotection

A LA MAISON DE LÉON � 1, rue du Marché �

36160 SAINTE-SÉVÈRE-SUR-INDRE (4 pages) Page 32

36-2021-07-05-00019 - ARRETE Portant autorisation d�installation d'un

système de vidéoprotection

BAR TABAC PMU LA PROMENADE � 21, rue

de la Promenade � 36140 AIGURANDE (4 pages) Page 37

36-2021-07-05-00018 - ARRETE PV POULAINES (4 pages) Page 42

36-2021-07-05-00005 - ortant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

SAS ZIHU Brasserie � Hôtel � PMU « LE COMMERCE» - 9,

place du Marché 

36400 LA CHÂTRE (4 pages) Page 47

36-2021-07-05-00009 - Portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Carrefour du Viaduc � 36300 LE BLANC (4 pages) Page 52

2



36-2021-07-05-00010 - Portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Carrefour route de Blois, rue des Rosiers � 36300 LE

BLANC (4 pages) Page 57

36-2021-07-05-00012 - Portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Cours de la Gare � esplanade parc urbain � 36300 LE

BLANC (4 pages) Page 62

36-2021-07-05-00016 - Portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

GARAGE DE L�IGNERAIE � 14, rue des Tuileries � 36400

VERNEUIL-SUR-IGNERAIE (4 pages) Page 67

36-2021-07-05-00015 - Portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

PHARMACIE COEUR DE BRENNE � 7, rue André et

Elisabeth Plateaux

36290 MÉZIÈRES-EN-BRENNE (4 pages) Page 72

36-2021-07-05-00011 - Portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Rond-point de la Brenne � 36300 LE BLANC (4 pages) Page 77

36-2021-07-05-00007 - Portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Rond-point des Bergereaux (aérodrome) � 36300 LE

BLANC (4 pages) Page 82

36-2021-07-05-00006 - Portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Rond-point route de Châteauroux (piscine d�été) �

36300 LE BLANC (4 pages) Page 87

36-2021-07-05-00008 - Portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Rond-point route de Poitiers � 36300 LE BLANC (4 pages) Page 92

36-2021-07-05-00014 - Portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

SAS EMA ESHANGE METIERS D�ART � 1, rue Lemoine

Lenoir � 36000 CHÂTEAUROUX (4 pages) Page 97

36-2021-07-05-00013 - Portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

SAS LES 4 ÉLÉMENTS � 189, avenue d�Argenton � 36000

CHÂTEAUROUX (4 pages) Page 102

Préfecture de l'Indre / Secrétaire Générale

36-2021-07-06-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la

commission de suivi de site (CSS)

de l�installation de stockage de déchets

non dangereux exploitée par la société d�exploitation de Gournay (SEG)

située sur le territoire de la commune de GOURNAY (5 pages) Page 107

3



Agence Régionale de Santé

36-2021-07-06-00004

ARS CVL avenant n° 2021-SPE-0051 prorogeant la

liste des hydrogéologues agréés en matière

d'hygiène publique

Agence Régionale de Santé - 36-2021-07-06-00004 - ARS CVL avenant n° 2021-SPE-0051 prorogeant la liste des hydrogéologues agréés

en matière d'hygiène publique 4



Agence Régionale de Santé - 36-2021-07-06-00004 - ARS CVL avenant n° 2021-SPE-0051 prorogeant la liste des hydrogéologues agréés

en matière d'hygiène publique 5



Agence Régionale de Santé - 36-2021-07-06-00004 - ARS CVL avenant n° 2021-SPE-0051 prorogeant la liste des hydrogéologues agréés

en matière d'hygiène publique 6



Agence Régionale de Santé - 36-2021-07-06-00004 - ARS CVL avenant n° 2021-SPE-0051 prorogeant la liste des hydrogéologues agréés

en matière d'hygiène publique 7



Agence Régionale de Santé - 36-2021-07-06-00004 - ARS CVL avenant n° 2021-SPE-0051 prorogeant la liste des hydrogéologues agréés

en matière d'hygiène publique 8



Agence Régionale de Santé

36-2021-07-06-00005

ARS CVL Decision n° 2021-SPE-0052 fixant les

modalités de candidature pour l'agrément des

hydrogéologues en matière d'hygiène publique

Agence Régionale de Santé - 36-2021-07-06-00005 - ARS CVL Decision n° 2021-SPE-0052 fixant les modalités de candidature pour

l'agrément des hydrogéologues en matière d'hygiène publique 9



Agence Régionale de Santé - 36-2021-07-06-00005 - ARS CVL Decision n° 2021-SPE-0052 fixant les modalités de candidature pour

l'agrément des hydrogéologues en matière d'hygiène publique 10



Agence Régionale de Santé - 36-2021-07-06-00005 - ARS CVL Decision n° 2021-SPE-0052 fixant les modalités de candidature pour

l'agrément des hydrogéologues en matière d'hygiène publique 11



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations

36-2021-07-06-00002

2021 07 06 décision relative au renouvellement

d' agrément d'un service de santé au travail

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 36-2021-07-06-00002 - 2021 07

06 décision relative au renouvellement d' agrément d'un service de santé au travail 12



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 36-2021-07-06-00002 - 2021 07

06 décision relative au renouvellement d' agrément d'un service de santé au travail 13



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 36-2021-07-06-00002 - 2021 07

06 décision relative au renouvellement d' agrément d'un service de santé au travail 14



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations

36-2021-07-06-00003

Arrêté fixant la date de l'élection des

représentants au comité technique de la

DDETSPP 36

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 36-2021-07-06-00003 - Arrêté

fixant la date de l'élection des représentants au comité technique de la DDETSPP 36 15



 
 

 
Arrêté n°                                    du  2 juillet 2021 portant fixation de la date de l’élection des représentants au 

comité technique de la direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des 

populations de l’Indre 

 

 

La directrice départementale, 

 

 

Vu la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de 

l'Etat, notamment son article 15 ; 

 

Vu la loi n°2016-483 du 20 avril 2016 notamment l'article 47 relative à la déontologie et aux droits des 

fonctionnaires modifiant l'article 9 bis de la loin° 83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations des 

fonctionnaires 

 

Vu le décret n° 2009-1484 du 3 décembre 2009 modifié relatif aux directions départementales 

interministérielles ; 

 

Vu le décret n° 2011-184 du 15 février 2011 relatif aux comités techniques dans les administrations et les 

établissements publics de l'Etat modifie par le décret n° 2017-1201 du 27 juillet 2017 relatif à la représentation 

des femmes et des hommes au sein des organismes consultatifs de la fonction publique ; 

 

Vu le décret n° 2020-1545 du 9 décembre 2020 relatif à l’organisation et aux missions des directions régionales 

de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités, des directions départementales de l’emploi, du travail et 

des solidarités et des directions départementales de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des 

populations ; 
 

Vu le décret n° 2021-772 du 17 juin 2021 relatif à la mise en place des comités techniques et des comités 

d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail des directions régionales de l'économie, de l'emploi, du travail 

et des solidarités, des directions départementales de l'emploi, du travail et des solidarités et des directions 

départementales de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations ; 
 

 

 

 

Arrête: 

 

 

Article 1 

 

La date des élections des représentants au comité technique de la direction départementale de l’emploi, du 

travail, des solidarités et de la protection des populations de l’Indre est fixée au 14 décembre 2021. 

 

Article 2 

 

La directrice départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de l’Indre 

est chargée de l’application du présent arrêté. 

 

 

Fait à Châteauroux, le 6 juillet 2021. 

 

Viviane DUPUY-CHRISTOPHE 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 36-2021-07-06-00003 - Arrêté

fixant la date de l'élection des représentants au comité technique de la DDETSPP 36 16



Direction Départementale des Finances

Publiques

36-2021-07-01-00007

Arrêté portant délégation de signature de

Madame Maryvonne DESBOIS, Directrice

départementale des Finances publiques de

l'Indre le 1er juillet 2021

Direction Départementale des Finances Publiques - 36-2021-07-01-00007 - Arrêté portant délégation de signature de Madame

Maryvonne DESBOIS, Directrice départementale des Finances publiques de l'Indre le 1er juillet 2021 17



Direction Départementale des Finances Publiques - 36-2021-07-01-00007 - Arrêté portant délégation de signature de Madame

Maryvonne DESBOIS, Directrice départementale des Finances publiques de l'Indre le 1er juillet 2021 18



Direction Départementale des Finances Publiques - 36-2021-07-01-00007 - Arrêté portant délégation de signature de Madame

Maryvonne DESBOIS, Directrice départementale des Finances publiques de l'Indre le 1er juillet 2021 19



Direction Départementale des Finances

Publiques

36-2021-07-01-00008

Décision de délégation générale de signature de

Madame Maryvonne DESBOIS, Directrice

départementale des Finances publiques de

l'Indre du 1er juillet 2021.

Direction Départementale des Finances Publiques - 36-2021-07-01-00008 - Décision de délégation générale de signature de Madame

Maryvonne DESBOIS, Directrice départementale des Finances publiques de l'Indre du 1er juillet 2021. 20



Direction Départementale des Finances Publiques - 36-2021-07-01-00008 - Décision de délégation générale de signature de Madame

Maryvonne DESBOIS, Directrice départementale des Finances publiques de l'Indre du 1er juillet 2021. 21



Direction Départementale des Finances Publiques - 36-2021-07-01-00008 - Décision de délégation générale de signature de Madame

Maryvonne DESBOIS, Directrice départementale des Finances publiques de l'Indre du 1er juillet 2021. 22



Préfecture de l'Indre

36-2021-07-07-00001

20210707- Interdiction rassemblements festifs 

Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-07-00001 - 20210707- Interdiction rassemblements festifs 23



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-07-00001 - 20210707- Interdiction rassemblements festifs 24



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-07-00001 - 20210707- Interdiction rassemblements festifs 25



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-07-00001 - 20210707- Interdiction rassemblements festifs 26



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-07-00001 - 20210707- Interdiction rassemblements festifs 27



Préfecture de l'Indre

36-2021-07-07-00002

20210707-Arrete circulation certains PL

Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-07-00002 - 20210707-Arrete circulation certains PL 28



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-07-00002 - 20210707-Arrete circulation certains PL 29



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-07-00002 - 20210707-Arrete circulation certains PL 30



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-07-00002 - 20210707-Arrete circulation certains PL 31



Préfecture de l'Indre

36-2021-07-05-00017

ARRETE Portant autorisation d�installation d'un

système de vidéoprotection

A LA MAISON DE LÉON � 1, rue du Marché �

36160 SAINTE-SÉVÈRE-SUR-INDRE

Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00017 - ARRETE Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

A LA MAISON DE LÉON � 1, rue du Marché � 36160 SAINTE-SÉVÈRE-SUR-INDRE 32



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00017 - ARRETE Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

A LA MAISON DE LÉON � 1, rue du Marché � 36160 SAINTE-SÉVÈRE-SUR-INDRE 33



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00017 - ARRETE Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

A LA MAISON DE LÉON � 1, rue du Marché � 36160 SAINTE-SÉVÈRE-SUR-INDRE 34



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00017 - ARRETE Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

A LA MAISON DE LÉON � 1, rue du Marché � 36160 SAINTE-SÉVÈRE-SUR-INDRE 35



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00017 - ARRETE Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

A LA MAISON DE LÉON � 1, rue du Marché � 36160 SAINTE-SÉVÈRE-SUR-INDRE 36



Préfecture de l'Indre

36-2021-07-05-00019

ARRETE Portant autorisation d�installation d'un

système de vidéoprotection

BAR TABAC PMU LA PROMENADE � 21, rue de la

Promenade � 36140 AIGURANDE

Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00019 - ARRETE Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

BAR TABAC PMU LA PROMENADE � 21, rue de la Promenade � 36140 AIGURANDE 37



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00019 - ARRETE Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

BAR TABAC PMU LA PROMENADE � 21, rue de la Promenade � 36140 AIGURANDE 38



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00019 - ARRETE Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

BAR TABAC PMU LA PROMENADE � 21, rue de la Promenade � 36140 AIGURANDE 39



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00019 - ARRETE Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

BAR TABAC PMU LA PROMENADE � 21, rue de la Promenade � 36140 AIGURANDE 40



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00019 - ARRETE Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

BAR TABAC PMU LA PROMENADE � 21, rue de la Promenade � 36140 AIGURANDE 41



Préfecture de l'Indre

36-2021-07-05-00018

ARRETE PV POULAINES

Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00018 - ARRETE PV POULAINES 42



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00018 - ARRETE PV POULAINES 43



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00018 - ARRETE PV POULAINES 44



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00018 - ARRETE PV POULAINES 45



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00018 - ARRETE PV POULAINES 46



Préfecture de l'Indre

36-2021-07-05-00005

ortant autorisation d�installation d'un système

de vidéoprotection

SAS ZIHU Brasserie � Hôtel � PMU « LE

COMMERCE» - 9, place du Marché 

36400 LA CHÂTRE

Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00005 - ortant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

SAS ZIHU Brasserie � Hôtel � PMU « LE COMMERCE» - 9, place du Marché 

36400 LA CHÂTRE

47



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00005 - ortant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

SAS ZIHU Brasserie � Hôtel � PMU « LE COMMERCE» - 9, place du Marché 

36400 LA CHÂTRE

48



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00005 - ortant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

SAS ZIHU Brasserie � Hôtel � PMU « LE COMMERCE» - 9, place du Marché 

36400 LA CHÂTRE

49



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00005 - ortant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

SAS ZIHU Brasserie � Hôtel � PMU « LE COMMERCE» - 9, place du Marché 

36400 LA CHÂTRE

50



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00005 - ortant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

SAS ZIHU Brasserie � Hôtel � PMU « LE COMMERCE» - 9, place du Marché 

36400 LA CHÂTRE

51



Préfecture de l'Indre

36-2021-07-05-00009

Portant autorisation d�installation d'un système

de vidéoprotection

Carrefour du Viaduc � 36300 LE BLANC

Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00009 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Carrefour du Viaduc � 36300 LE BLANC 52



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00009 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Carrefour du Viaduc � 36300 LE BLANC 53



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00009 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Carrefour du Viaduc � 36300 LE BLANC 54



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00009 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Carrefour du Viaduc � 36300 LE BLANC 55



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00009 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Carrefour du Viaduc � 36300 LE BLANC 56



Préfecture de l'Indre

36-2021-07-05-00010

Portant autorisation d�installation d'un système

de vidéoprotection

Carrefour route de Blois, rue des Rosiers � 36300

LE BLANC

Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00010 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Carrefour route de Blois, rue des Rosiers � 36300 LE BLANC 57



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00010 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Carrefour route de Blois, rue des Rosiers � 36300 LE BLANC 58



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00010 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Carrefour route de Blois, rue des Rosiers � 36300 LE BLANC 59



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00010 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Carrefour route de Blois, rue des Rosiers � 36300 LE BLANC 60



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00010 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Carrefour route de Blois, rue des Rosiers � 36300 LE BLANC 61



Préfecture de l'Indre

36-2021-07-05-00012

Portant autorisation d�installation d'un système

de vidéoprotection

Cours de la Gare � esplanade parc urbain �

36300 LE BLANC

Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00012 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Cours de la Gare � esplanade parc urbain � 36300 LE BLANC 62



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00012 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Cours de la Gare � esplanade parc urbain � 36300 LE BLANC 63



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00012 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Cours de la Gare � esplanade parc urbain � 36300 LE BLANC 64



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00012 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Cours de la Gare � esplanade parc urbain � 36300 LE BLANC 65



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00012 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Cours de la Gare � esplanade parc urbain � 36300 LE BLANC 66



Préfecture de l'Indre

36-2021-07-05-00016

Portant autorisation d�installation d'un système

de vidéoprotection

GARAGE DE L�IGNERAIE � 14, rue des Tuileries �

36400 VERNEUIL-SUR-IGNERAIE

Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00016 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

GARAGE DE L�IGNERAIE � 14, rue des Tuileries � 36400 VERNEUIL-SUR-IGNERAIE 67



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00016 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

GARAGE DE L�IGNERAIE � 14, rue des Tuileries � 36400 VERNEUIL-SUR-IGNERAIE 68



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00016 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

GARAGE DE L�IGNERAIE � 14, rue des Tuileries � 36400 VERNEUIL-SUR-IGNERAIE 69



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00016 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

GARAGE DE L�IGNERAIE � 14, rue des Tuileries � 36400 VERNEUIL-SUR-IGNERAIE 70



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00016 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

GARAGE DE L�IGNERAIE � 14, rue des Tuileries � 36400 VERNEUIL-SUR-IGNERAIE 71



Préfecture de l'Indre

36-2021-07-05-00015

Portant autorisation d�installation d'un système

de vidéoprotection

PHARMACIE COEUR DE BRENNE � 7, rue André

et Elisabeth Plateaux

36290 MÉZIÈRES-EN-BRENNE

Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00015 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

PHARMACIE COEUR DE BRENNE � 7, rue André et Elisabeth Plateaux

36290 MÉZIÈRES-EN-BRENNE

72



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00015 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

PHARMACIE COEUR DE BRENNE � 7, rue André et Elisabeth Plateaux

36290 MÉZIÈRES-EN-BRENNE

73



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00015 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

PHARMACIE COEUR DE BRENNE � 7, rue André et Elisabeth Plateaux

36290 MÉZIÈRES-EN-BRENNE

74



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00015 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

PHARMACIE COEUR DE BRENNE � 7, rue André et Elisabeth Plateaux

36290 MÉZIÈRES-EN-BRENNE

75



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00015 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

PHARMACIE COEUR DE BRENNE � 7, rue André et Elisabeth Plateaux

36290 MÉZIÈRES-EN-BRENNE

76



Préfecture de l'Indre

36-2021-07-05-00011

Portant autorisation d�installation d'un système

de vidéoprotection

Rond-point de la Brenne � 36300 LE BLANC

Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00011 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point de la Brenne � 36300 LE BLANC 77



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00011 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point de la Brenne � 36300 LE BLANC 78



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00011 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point de la Brenne � 36300 LE BLANC 79



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00011 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point de la Brenne � 36300 LE BLANC 80



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00011 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point de la Brenne � 36300 LE BLANC 81



Préfecture de l'Indre

36-2021-07-05-00007

Portant autorisation d�installation d'un système

de vidéoprotection

Rond-point des Bergereaux (aérodrome) � 36300

LE BLANC

Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00007 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point des Bergereaux (aérodrome) � 36300 LE BLANC 82



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00007 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point des Bergereaux (aérodrome) � 36300 LE BLANC 83



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00007 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point des Bergereaux (aérodrome) � 36300 LE BLANC 84



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00007 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point des Bergereaux (aérodrome) � 36300 LE BLANC 85



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00007 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point des Bergereaux (aérodrome) � 36300 LE BLANC 86



Préfecture de l'Indre

36-2021-07-05-00006

Portant autorisation d�installation d'un système

de vidéoprotection

Rond-point route de Châteauroux (piscine d�été)

� 36300 LE BLANC

Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00006 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point route de Châteauroux (piscine d�été) � 36300 LE BLANC 87



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00006 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point route de Châteauroux (piscine d�été) � 36300 LE BLANC 88



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00006 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point route de Châteauroux (piscine d�été) � 36300 LE BLANC 89



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00006 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point route de Châteauroux (piscine d�été) � 36300 LE BLANC 90



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00006 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point route de Châteauroux (piscine d�été) � 36300 LE BLANC 91



Préfecture de l'Indre

36-2021-07-05-00008

Portant autorisation d�installation d'un système

de vidéoprotection

Rond-point route de Poitiers � 36300 LE BLANC

Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00008 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point route de Poitiers � 36300 LE BLANC 92



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00008 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point route de Poitiers � 36300 LE BLANC 93



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00008 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point route de Poitiers � 36300 LE BLANC 94



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00008 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point route de Poitiers � 36300 LE BLANC 95



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00008 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

Rond-point route de Poitiers � 36300 LE BLANC 96



Préfecture de l'Indre

36-2021-07-05-00014

Portant autorisation d�installation d'un système

de vidéoprotection

SAS EMA ESHANGE METIERS D�ART � 1, rue

Lemoine Lenoir � 36000 CHÂTEAUROUX

Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00014 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

SAS EMA ESHANGE METIERS D�ART � 1, rue Lemoine Lenoir � 36000 CHÂTEAUROUX 97



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00014 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

SAS EMA ESHANGE METIERS D�ART � 1, rue Lemoine Lenoir � 36000 CHÂTEAUROUX 98



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00014 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

SAS EMA ESHANGE METIERS D�ART � 1, rue Lemoine Lenoir � 36000 CHÂTEAUROUX 99



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00014 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

SAS EMA ESHANGE METIERS D�ART � 1, rue Lemoine Lenoir � 36000 CHÂTEAUROUX 100



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00014 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

SAS EMA ESHANGE METIERS D�ART � 1, rue Lemoine Lenoir � 36000 CHÂTEAUROUX 101



Préfecture de l'Indre

36-2021-07-05-00013

Portant autorisation d�installation d'un système

de vidéoprotection

SAS LES 4 ÉLÉMENTS � 189, avenue d�Argenton

� 36000 CHÂTEAUROUX

Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00013 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

SAS LES 4 ÉLÉMENTS � 189, avenue d�Argenton � 36000 CHÂTEAUROUX 102



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00013 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

SAS LES 4 ÉLÉMENTS � 189, avenue d�Argenton � 36000 CHÂTEAUROUX 103



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00013 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

SAS LES 4 ÉLÉMENTS � 189, avenue d�Argenton � 36000 CHÂTEAUROUX 104



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00013 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

SAS LES 4 ÉLÉMENTS � 189, avenue d�Argenton � 36000 CHÂTEAUROUX 105



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-05-00013 - Portant autorisation d�installation d'un système de vidéoprotection

SAS LES 4 ÉLÉMENTS � 189, avenue d�Argenton � 36000 CHÂTEAUROUX 106



Préfecture de l'Indre

36-2021-07-06-00001

Arrêté portant modification de la composition

de la commission de suivi de site (CSS)

de l�installation de stockage de déchets non

dangereux exploitée par la société

d�exploitation de Gournay (SEG) située sur le

territoire de la commune de GOURNAY

Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-06-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site (CSS)

de l�installation de stockage de déchets non dangereux exploitée par la société d�exploitation de Gournay (SEG) située sur le

territoire de la commune de GOURNAY

107



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-06-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site (CSS)

de l�installation de stockage de déchets non dangereux exploitée par la société d�exploitation de Gournay (SEG) située sur le

territoire de la commune de GOURNAY

108



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-06-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site (CSS)

de l�installation de stockage de déchets non dangereux exploitée par la société d�exploitation de Gournay (SEG) située sur le

territoire de la commune de GOURNAY

109



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-06-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site (CSS)

de l�installation de stockage de déchets non dangereux exploitée par la société d�exploitation de Gournay (SEG) située sur le

territoire de la commune de GOURNAY

110



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-06-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site (CSS)

de l�installation de stockage de déchets non dangereux exploitée par la société d�exploitation de Gournay (SEG) située sur le

territoire de la commune de GOURNAY

111



Préfecture de l'Indre - 36-2021-07-06-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site (CSS)

de l�installation de stockage de déchets non dangereux exploitée par la société d�exploitation de Gournay (SEG) située sur le

territoire de la commune de GOURNAY

112


